
Zarządzenie Nr 109/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 27 listopada 2024 roku  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu aktywizacji działalności naukowej pracowników 

badawczo-dydaktycznych i badawczych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie  

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity  

z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Uczelni wprowadza się  Regulamin aktywizacji działalności naukowej pracowników 

badawczo-dydaktycznych i badawczych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie – w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 190/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu aktywizacji działalności naukowej pracowników badawczo-

dydaktycznych i badawczych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, 

znowelizowane Zarządzeniami Rektora Nr 16/2022 z dnia 21 lutego 2022 roku oraz  

Nr 107/2022 z dnia 18 listopada 2022 roku. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

Kraków, dnia 27 listopada 2024 roku 

 

R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


